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MÅNADSBREV 10, 2014/15 
 
                        

                      Snart är vi inne i andra vårmånaden och på söndag börjar 
                      sommartiden. Så kom ihåg och ställ fram klockan. Påsken 
                      infaller tidigt detta året, före vårt månadsmöte i april. Så  

                      därför önskar styrelsen alla en riktigt Glad Påsk redan nu. 
    
    

 
Välkomna till månadsmöte onsdag den 8 april 2015 

kl. 19.00 i Göingehuset 
 

         

         Vi får besök av övertandläkare Sven Scholander på specialistkliniken för 
         protetik på Tandvårdshuset i Kristianstad. Förutom att Sven är en skicklig  

         specialist är han dessutom en humoristisk föredragshållare och illusionist! 
          
  

         Klubbmästare Elisabeth Åberg håller ”Tre minuter Inner Wheel”. 
 
         Skattmästaren meddelar att vi har 24.128,- kr på banken 

 
         Distriktspresidentskifte kommer att ske lördag den 30 maj i Karlshamn. 
         Vår duktiga Ursula Indorf-Sjöholm lämnar över klubban till Birgitta Lindskog 

         från Karlshamn IWC. Ni som önskar följa med, anmäl er till skattmästaren. 
         Kostnad 250,- kr + resa. 
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         Svensk-Litauiska Föreningen kommer med sin buss till majmötet. Så 
         passa på och vårstäda garderober och skåp. De tar ju tacksamt emot allt, 
         inte bara kläder, som är helt och rent. 

        
 
         Ny medlem 

         Anna Johansson har varit gäst flera gånger och vill gärna bli medlem men har 
         ingen Rotaryanknytning. Är det någon som har synpunkter på detta, hör av er   
         skriftligen till styrelsen snarast. 

 
         

         Kvällens måltid blir Jettes Pasta Carbonara med sallad, kaffe och god kaka, 
         kostnad 170 kr,-. Vinbiljetter säljs för 40 kr,-/styck.      

 

         Senaste datum för ev utträde ur klubben är den 31 mars, men vi hoppas         
        såklart att vi får behålla er alla. 
 

 
        Presidentens tankar 
  

        Livet har brutit ner mig några gånger 
        Det har visat mig saker som jag inte velat se 
        Jag har upplevt sorg och misslyckanden 

        Men en sak är säker 
        Jag reser mig ALLTID igen! 
 

 
        Ärende som togs upp på förra månadsmötet 

 
 Berith Randahl Carlsson höll tre minuter Inner Wheel 
 Klubben har skickat in fyra motioner till DM mötet i Älmhult 

 Diskussionsgrupper vid borden – ge tre argument till varför man ska gå 
           med i IW. Argumenten blev många, ex; Sammanhållning, Bara kvinnor, 
           Nätverk i olika åldrar, Bra och varierat program, Hjälpprojekt – både 

           lokala och internationella, Grundläggande värderingar, God mat 
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        Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte mailas till innerwheel.hlm@gmail.com  

       Eller ring till klubbmästare Karin Rosengren tel 0451-437 76, 0737-35 44 07 eller vice 
       klubbmästare Elisabeth Åberg tel  0451-565 75, 0729-63 93 44. Skicka gärna SMS. 
       Senast söndag den 5 april 2015 kl 20.00 vill de ha din anmälan. Ni som 

       ev behöver hjälp med transport – hör gärna av Er till någon av klubbmästarna!                    
       Ta gärna med gäster! Stående anmälan gäller. OBS! alltid bekräftelse från 
       klubbmästaren innan avanmälan gäller!              

         
 

      

 
 
       Varmt välkomna !  

 
       Barbro 
       På uppdrag av styrelsen 

 
  
 

       Bilagor 
       Referat marsmötet 

       Inbjudan till Distriktspresidentskifte och protokollet från DM mötet bifogas till dem   
       som har e-post. Jag har med ett utskrivet exemplar på mötet för läsning. Om någon 
       vill ha ett ex. så skickar jag det. 
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